中装协〔2015〕39号                 签发人：刘晓一
关于发展中国建筑装饰协会
地产精装修分会（筹）会员的通知

各地方建筑装饰协会、解放军建筑装饰协会，各房地产开发企业、建筑装饰企业、设计机构、建材部品企业等相关单位及个人：

在国家政策大力扶持以及居民消费升级的背景下，我国地产精装修的市场容量将持续扩大。要全面推行地产精装修，不断提升地产精装修项目的工程质量，真正实现地产精装修产业化，无论在市场运行层面，还是在标准规范、操作模式等方面，均需要规范和指导，需要整个产业链上各企业的通力合作。

为此，中国建筑装饰协会经研究决定成立地产精装修分会（简称：地产分会），并将于近期召开成立大会。地产分会旨在促进建筑装饰企业、设计机构、建材企业与房地产商的交流与合作，从而提升地产精装修的设计施工水平，扩大装饰企业、设计机构和材料企业的市场空间，通过装饰创造价值，提升地产项目的附加值，提高地产企业的品牌知名度、美誉度和市场份额，实现产业链上各企业的互利共赢。

中国建筑装饰协会热诚邀请地产精装修产业链的地产企业、建筑装饰企业、装饰设计机构、建材部品企业等相关单位和个人加入地产分会，与我们一起携手与时俱进，开拓进取，以新的思路、新的举措、共同推进建筑装饰行业的改革与发展。

现将入会有关事项通知如下：

一、凡取得中华人民共和国法人资格，深耕地产精装修领域的科研、设计、生产、流通、施工、教育、外贸、质量、监督、管理等企事业单位、大专院校、社会团体和个人，均可加入本会。

二、凡参加地产精装修分会的单位及个人，单位申请须由本单位提出申请，填写《中国建筑装饰协会地产精装修分会单位会员登记表》，并将企业法人营业执照复印件及企业简介和产品说明书等相关资料报我会；个人申请须将《中国建筑装饰协会地产精装修分会个人会员登记表》、个人身份证复印件及个人简历等相关资料报我会。企业和个人完整提供上述材料后，经中装协批准，即可成为本会会员，并颁发《中国建筑装饰协会会员证书》。若申请理事、常务理事、名誉副会长、副会长、会长，需另填报相应登记表。（见附件1、2、3）
三、作为协会会员，要遵守协会章程，享受章程规定的各项权利，承担会员应尽的义务；完成协会交办的任务；积极参加协会举办的各种活动；按时按规定交纳会费。

四、凡我会会员可获得如下服务：

1、会员正式获颁中国建筑装饰协会会员证书和中国建筑装饰协会会员单位铜牌。

2、所有会员均可在协会官网中装新网会员查询页面查询到，并有独立的展示页面。

3、免费享受中装新网提供的如信息发布、会员公示、企业档案、个人档案、网站联盟、赠送网站会员等“会员基础服务”内容。

4、会员下载中装新网资料库内容享受VIP优惠。

5、享受在协会会刊《中国建筑装饰》刊发重要企业信息、产品品牌推荐、产品测评等综合服务内容。享受优惠刊登企业宣传广告。

6、所有会员均可免费享受中装新网地产精装修专业频道提供的宣传服务。

7、为会员搭建地产精装修工程项目的交流、合作平台。

8、对会员单位进行人力资源和企业管理提供咨询服务。对会员之间的联系和沟通提供联络服务。

9、参加本分会举办的展览、会议等活动，享受有关优惠待遇。

10、本分会会员优先参与不定期组织的地产精装修等相关主题活动。

11、组织会员参加国内外地产精装修领域的报告会、研讨会、部品/技术推广介绍会等。

12、为会员单位推荐有关科技、管理、设计、营销人才。

13、为会员单位进行技术、管理、质量、经营方面的信息咨询服务。

14、为会员单位组织产品信息发布会，参加由协会举办的工程选用产品推荐会、招标会等。

15、参加协会组织的年度“全国建筑工程装饰奖”、“中国建筑装饰百强”、“中国建筑装饰百强企业推介建材品牌”、“全国建筑装饰行业信用等级评价”、“优秀企业”、“优秀企业家”、“优秀会员单位”等各种授牌及评审表彰活动。

五、根据“协会章程”第二十八条的规定，本会会员会费：普通会员：2000元/年，理事单位：4000元/年，常务理事单位：8000元/年，副会长单位：30000元/年，会长单位：100000元/年。另付会员证书、铜牌制作费：500元。

六、缴纳会费方式：通过银行汇款或现金缴纳。

户  名：中国建筑装饰协会

开户行：北京银行甘家口支行

账  号：01090315500120105251830

汇款请注明“地产分会会费”，财务确认收到会费后，即制作证书和铜牌，并开具统一票据一并邮寄给申请单位。

七、如有疑问，请与本分会工作人员联系。

联系人：闫瑶
电  话：010-56030942
传  真：010-88114884
地  址：北京市南四环西路128号院诺德中心3号楼1508-1510

邮  编：100070

网  址：www.cbda.cn

附件：

1、会员单位登记表

2、会员个人登记表

3、理事、常务理事、名誉副会长、副会长、会长申请表

（此页无正文）
                                中国建筑装饰协会
2015年5月11日

附件1：

中国建筑装饰协会地产精装修分会单位会员登记表
                                 编  号：
	单位名称

	主管部门

	通信地址

	法人代表

	成立时间

	经济性质

	注册资金
	万元

	邮政编码

	联 系 人

	职    务

	联系电话

	手    机

	传    真

	单位网址

	电子邮箱

	年均产值
	万元
	职工人数
	        人
	技术管理人员
	人

	企
业
简
介

	单位意见：
盖  章
年     月    日
	协会意见：
盖  章
年     月     日

备 注：加入中国建筑装饰协会地产精装修分会的会员单位，同时认可为中国建筑装饰协会会员。
附件2：

中国建筑装饰协会地产精装修分会个人会员登记表
                                 编  号：
	姓    名

	性 别

	出生年月

	职    务

	职 称

	文化程度

	政治面貌

	社会职务

	单位名称

	联系地址

	邮 编

	电    话

	传 真

	手 机

	单位网址

	E—mail

	主
要
工
作
业
绩

	单位意见：
盖  章
年   月   日
	协会意见：
盖  章
年   月   日

备 注：加入中国建筑装饰协会地产精装修分会的会员单位，同时认可为中国建筑装饰协会会员。
附件3：

中国建筑装饰协会地产精装修分会
理事、常务理事、名誉副会长、副会长、会长申请表
	姓    名

	性 别

	出生年月

	职    务

	职 称

	文化程度

	政治面貌

	社会职务

	单位名称

	联系地址

	邮 编

	电    话

	传 真

	手 机

	单位网址

	E—mail

	类    别
	□ 理事   □常务理事   □名誉副会长    □副会长    □会长

	主
要
工
作
业
绩

	单位意见：
盖  章
年   月   日
	协会意见：
盖  章
年   月   日

PAGE
- 4 -